КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03 мая 2023 года № 24
с. Шастово
О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Шастовского сельсовета от 11 ноября 2021 года № 52 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Шастовского сельсовета»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Шастовского сельсовета, Администрация Шастовского сельсовета

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Шастовского сельсовета от 11 ноября 2021 года № 52 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Шастовского сельсовета» следующие дополнение:
          – в приложении после строки:

«
	099
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

                                                                                                                                                     »

добавить строку  следующего содержания:

«

	099
	2 02 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

                                                                                                                                                     »

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Шастовского сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава Шастовского сельсовета                                                    А.Ю. Сычев